Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  02.08.2017 г      №   1240
	О выделении специальных мест для размещения агитационных печатных материалов по выборам Губернатора Ярославской области

     Руководствуясь пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации" и по предложению  территориальной избирательной комиссии Некрасовского района   АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить на территории каждого избирательного участка    специальные места для размещения агитационных печатных материалов:
	Избирательные участки

№ 558, 559, 560, 561
	Стенд у муниципального рынка на ул.Строителей, р.п.Некрасовское

	Стенд у здания магазина №1 на ул.Космонавтов, д.8, р.п.Некрасовское

	Стенд у дома №66 на ул.Советской, р.п.Некрасовское

	Стенд у здания ОПС «Некрасовское», ул.Строителей, д.5 р.п.Некрасовское

	Избирательный участок № 562
	Стенд на здании магазина ИП Нескоромных пос.Приволжский

	Избирательный участок № 563
	Стенд у дома № 3, поселок при профилактории "Строитель"

	Избирательный участок № 564
	Стенд у дома № 1 п.Золотой Колос

	Избирательный участок № 565
	Стенд у здания №12 на ул.Молодежная, с.Левашово

	Избирательный участок № 566
	Стенд у магазина  д.Лапино, д.72

	Избирательный участок № 567
	Стенд у Дома культуры на ул.Клубная, д.29, с.Черная Заводь

	Избирательный участок № 568
	Стенд у магазина №2 на ул.Набережная, д.11, р.п.Красный Профинтерн

	Избирательный участок № 569
	Стенд на здании магазина, ул.Советская, д.1а, д.Яснищи

	Избирательный участок № 570
	Стенд у здания магазина №7 д.Бор, д.45а

	Избирательный участок № 571
	Стенд  между домами № 11 и 14, п.Защитный

	Избирательный участок № 572
	Стенд на здании магазина № 34,  д.Наумиха, д.3

	Избирательный участок № 573
	Стенд на здании магазина № 35 ул.Центральная, д.8, с.Путятино

	Избирательный участок № 574
	Стенд у д.3, ул.Давыдковская, с.Вятское

	Избирательный участок № 575
	1. Стенд на торговой площади у д.13, с.Диево-Городище (у магазина «Лобаз»);
2. Стенд у здания магазина «Продукты» д.Пески, ул.Цветочная, д.2а

	Избирательный участок № 576
	Стенд у здания магазина с.Рождественное, ул.Молодежная, д.31

	Избирательный участок № 577
	Доска объявлений около здания магазина д.Заболотье, ул.Центральная, д.1

	Избирательный участок № 578
	Стенд возле административного здания ООО АПК Грешнево  д.Грешнево, ул.Центральная д.4.

	Избирательный участок

№ 579, 580
	1. Стенд у здания администрации сельского поселения Бурмакино, р.п.Бурмакино, ул.Гражданская, д.9;

2. Стенд  на  д. 8 ул Советская,  р.п.Бурмакино

	Избирательный участок

№ 581, 582
	1. Стенд на административном здании отделения  Бурмакино, с.Бурмакино, ул.Заречная, д.31;

2. Стенд на здании магазина ИП Логинов, ул.Центральная, д.18, с.Бурмакино

	Избирательный участок № 583
	1. Стенд у здания магазина, с.Рождествено, ул.Центральная, д.14;

2. Стенд у дома №15, ул.Центральная, с.Рождествено

	Избирательный участок № 584
	1. Стенд у административного здания отделения  Никольское с.Никольское, ул.Школьная, д.15

2. Стенд у дома № 1 п.Сосновый Бор

	Избирательный участок № 586
	Стенд на здании магазина "ПО Лютово" д.Дубки, д.1

	Избирательный участок № 587
	Стенд у административного здания отделения Якушиха д.Якушиха, д.6.

2. Контроль за исполнением  постановления возложить на   управляющего делами  Улыбину В.Н.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районные будни».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального района                                                    А.Н.Коротаев
Согласовано:

Управляющая делами                                                                         В.Н.Улыбина

Зав.юридическим отделом                                                                 Ю.Е.Будилко

Направить:

редакция  газеты «Районные будни»

Назаровой О.В.

ТИК Некрасовского района

сельские поселения - 3

ОВД  НР

Смирнова Е.Д.

    6-77-89